
Co je Netgrif?
Netgrif je inovativní BPMS (Business Process Management System) platforma, která
umožňuje rychlé modelování, automatizaci a optimalizaci obchodních procesů bez nutnosti
složitého programování.

🕒 10× rychleji než klasický vývoj softwaru.
⚡ 3× rychleji než jiná low-code řešení.

Komplexní řešení Klíčové benefity 

Orchestrace procesů – Řízení a
automatizace workflowů v reálném čase.
E-formuláře – Dynamické digitální formuláře
bez potřeby programování.
E-tasky – Inteligentní úlohy s
automatizovaným přiřazením a eskalací.
Integrace na stávající systémy.

Dynamická automatizace – Okamžité
úpravy procesů v reakci na měnící se
potřeby.
Flexibilita & škálovatelnost – Rychlá
adaptace na různé scénáře bez zdlouhavého
vývoje.
Jednoduché modelování procesů –
Vizualizace pomocí BPMN a Petriho sítí.
Integrované řešení – Snadná integrace s
ERP, CRM, ITSM a dalšími systémy.
Transparentnost a kontrola – Přehled o
stavu procesů v reálném čase, reporting a
auditovatelnost.

Automatizace schvalovacích procesů.
Správa incidentů a tiketů.
Optimalizace dodavatelských řetězců.
Digitalizace a řízení dokumentů.

Příklady použití

symwair.com | info@symwair.com | tel. +421-951-038-447

3 V 1: 
ORCHESTRACE PROCESŮ, 
E-FORMULÁŘE, E-TASKY

Kontaktujte nás!



PoC (Proof of Concept) 

JAK ZAČÍT S
NETGRIF ŘEŠENÍM

Cena celkem = 10.000 EUR

Služby 10.000 EUR 
Licence 0 EUR – EE (Enterprise Edition) na 3
měsíce pro 10 uživatelů.

Trvání 4 týdny.
Rozsah - v rámci této nabídky vám naši
odborníci poskytnou 15 pracovních dnů
profesionálních služeb, během kterých
dodáme: implementační, DevOps, analytické
služby a službu testování.

Rozsah a trvání

Klíčové benefity 

Vypracujeme dva workflow prototypy a
zároveň zajistíme přenos odborných
znalostí, abyste mohli lépe pochopit a
efektivně využívat naši platformu.

MvP (minimálně životaschopný produkt) 

Cena celkem = 20.000 EUR

Služby 20.000 EUR 
Licence 0 EUR – EE (Enterprise Edition) na 6
měsíce pro 10 uživatelů.

Trvání 6 týdnů.
Rozsah - v rámci této nabídky vám naši
odborníci poskytnou 30 pracovních dnů
profesionálních služeb, během kterých
dodáme: implementační, DevOps, analytické
služby a službu testování.

Rozsah a trvání

Klíčové benefity 

Vypracujeme čtyři workflow prototypy,
přičemž jeden z workflow nasadíme do
testovacího prostředí. Nezapomínáme ani
na přenos odborných znalostí, který vám
umožní lépe pochopit a efektivně využívat
potenciál naší platformy.

Kontaktujte nás!

symwair.com | info@symwair.com | tel. +421-951-038-447


